
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5004378 AGRARIO DE ÁVILA

GM LFP - Producción Agropecuaria 1 D

245434

930611

376349

374436

SÁNCHEZ POLO, RUBÉN

ALMENDRO ALONSO, PILAR

ZAZO TORIBIO, MANUEL

DE MARTIN GARCIA, MARTIN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

489162
944321

JIMENEZ ORTEGA, ANGELA
MERINO PEREZ, SANTIAGO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1
1

Puntos

Puntos

  7,50

  7,30

  7,23

  6,55

  7,91
  7,50

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2007

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2023
2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5004378 AGRARIO DE ÁVILA

GS LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

268415
525904
601604
167589
912361
698445
104846

DE FRANCISCO DE DIEGO, IVAN
CEREZO SAN MIGUEL, CLAUDIA
DEL CAMPO GARCIA, IKER
GONZÁLEZ MATAS, CLAUDIA
PÉREZ DUARTE, MARCOS
MARTIN LOPEZ, ALICIA
RAMIREZ FLORES, STEFANNY

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1
1

PuntosPuntos

 13,81
 13,68
 13,65
 13,44
 13,44
 11,17
  9,82

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2023
2024
2024
2023
2024
2023

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
FP
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5004378 AGRARIO DE ÁVILA

GS LFP - Procesos y Calidad en la Industria Alimentaria 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

564701 ROSALES MANRIQUE, OSBERT JOSEPH

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

2

PuntosPuntos

  8,37

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024


