

# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **AVILA** ÁVILA LOCALIDAD:

5004378 AGRARIO DE ÁVILA CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Producción Agropecuaria	1	D

## Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
245434	SÁNCHEZ POLO, RUBÉN	1	7,50	2024	
930611	ALMENDRO ALONSO, PILAR	1	7,30	2024	
376349	ZAZO TORIBIO, MANUEL	1	7,23	2024	
374436	DE MARTIN GARCIA, MARTIN	1	6,55	2007	

#### Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
489162	JIMENEZ ORTEGA, ANGELA	1	7,91	2023	
944321	MERINO PEREZ, SANTIAGO	1	7,50	2024	

### Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud   Alumno/a Causa Exclusión
---

<sup>\*</sup> Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024 Página: 2 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA** 

CENTRO: 5004378 AGRARIO DE ÁVILA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal	1	D

#### Soffoificidedeadaditidaidaeneprinnegrandactopoción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulo de Acceso
268415	DE FRANCISCO DE DIEGO, IVAN	1	13,81	2024	BAC
525904	CEREZO SAN MIGUEL, CLAUDIA	1	13,68	2023	BAC
601604	DEL CAMPO GARCIA, IKER	1	13,65	2024	BAC
167589	GONZÁLEZ MATAS, CLAUDIA	1	13,44	2024	BAC
912361	PÉREZ DUARTE, MARCOS	1	13,44	2023	BAC
698445	MARTIN LOPEZ, ALICIA	1	11,17	2024	FP
104846	RAMIREZ FLORES, STEFANNY	1	9,82	2023	FP

#### Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

<sup>\*</sup> Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



# ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 30-07-2024 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **AVILA** ÁVILA LOCALIDAD:

5004378 AGRARIO DE ÁVILA CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Procesos y Calidad en la Industria Alimentaria	1	D

## Soficitied excladited taken eprisegrand potención y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
564701	ROSALES MANRIQUE, OSBERT JOSEPH	2	8,37	2024	

#### Solicitudes excluidas y causa de exclusión

<sup>\*</sup> Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.